Автоматический ввод резерва серии АВР-300
Маркировка
Номинальный рабочий ток Ie — ток, указанный изготовителем с учетом
номинального рабочего напряжения, номинальной частоты, номинального режима, категории
применения.
Номинальное рабочее напряжение Uе — значение напряжения, в сочетании с
номинальным рабочим током определяющее его назначение, на которые ориентируются при
проведении соответствующих испытаний и установлении категории применения.

выше, м
2000
Структура условного обозначения
АВР-300-ХХ-ХХА-Х
Тип блока управления («I» обозначает встроенный блок управления,
«R» обозначает выносной блок управления
Номинальный ток (10А, 16А, 20А, 25А, 32А, 40А, 50А, 63А, 100А,
125А, 160А, 200А, 250А, 315А, 400А, 500А, 630А)
Количество полюсов (3Р, 4Р)
Тип АВР (типоразмер – 1, 2, 3, 4, 5)
Полный ассортимент – автоматический ввод резерва
АВР-300
Внешний вид Номинальный
ток
Количество
полюсов
Отключающая
способность
Наименование Каталожный
номер
Автоматический ввод резерва АВР-300 со встроенным блоком управления
10 3Р 25 АВР-301-3Р-10А-I 41000DEK
16 3Р 25 АВР-301-3Р-16А-I 41001DEK
20 3Р 25 АВР-301-3Р-20А-I 41002DEK
25 3Р 25 АВР-301-3Р-25А-I 41003DEK
32 3Р 25 АВР-301-3Р-32А-I 41004DEK
40 3Р 25 АВР-301-3Р-40А-I 41005DEK
50 3Р 25 АВР-301-3Р-50А-I 41006DEK
63 3Р 25 АВР-301-3Р-63А-I 41007DEK
10 4Р 25 АВР-301-4P-10А-I 41008DEK
16 4Р 25 АВР-301-4P-16А-I 41009DEK
20 4Р 25 АВР-301-4P-20А-I 41010DEK
25 4Р 25 АВР-301-4P-25А-I 41011DEK
32 4Р 25 АВР-301-4P-32А-I 41012DEK
40 4Р 25 АВР-301-4P-40А-I 41013DEK
50 4Р 25 АВР-301-4P-50А-I 41014DEK
63 4Р 25 АВР-301-4P-63А-I 41015DEK
16 3Р 25 АВР-302-3Р-16А-I 41016DEK
20 3Р 25 АВР-302-3Р-20А-I 41017DEK
25 3Р 25 АВР-302-3Р-25А-I 41018DEK
32 3Р 25 АВР-302-3Р-32А-I 41019DEK
40 3Р 25 АВР-302-3Р-40А-I 41020DEK
50 3Р 25 АВР-302-3Р-50А-I 41021DEK
63 3Р 25 АВР-302-3Р-63А-I 41022DEK
80 3Р 25 АВР-302-3Р-80А-I 41023DEK
100 3Р 25
АВР-302-3Р-
100А-I
41024DEK
16 4Р 25 АВР-302-4P-16А-I 41025DEK
20 4Р 25 АВР-302-4P-20А-I 41026DEK
25 4Р 25 АВР-302-4P-25А-I 41027DEK
32 4Р 25 АВР-302-4P-32А-I 41028DEK
40 4Р 25 АВР-302-4P-40А-I 41029DEK
50 4Р 25 АВР-302-4P-50А-I 41030DEK
63 4Р 25 АВР-302-4P-63А-I 41031DEK
80 4Р 25 АВР-302-4P-80А-I 41032DEK
100 4Р 25
АВР-302-4P-
100А-I
41033DEK
100 3Р 35
АВР-303-3Р-
100А-I
41034DEK
125 3Р 35
АВР-303-3Р-
125А-I
41035DEK
160 3Р 35
АВР-303-3Р-
160А-I